
ZARZĄDZENIE Nr 1416/2022 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 25 maja 2022r. 
 

zmieniające zarządzenie nr 339/2019 w sprawie trybu i zasad współdziałania jednostek 
organizacyjnych Miasta z jednostkami pomocniczymi w związku z wyborem, 
planowaniem, oceną i sprawozdawczością zadań Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2022 r.  poz. 559, 583 i 1005) w związku z § 3 pkt 1 i § 63 ust.1 uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie 
(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6685), z § 3 pkt 1 i § 63 ust.1  uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki  
w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6696), § 3 pkt 1 i § 63 ust.1  uchwały Nr XCIX/1497/14 
Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik 
Czerwony w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6697), § 3 pkt 1 i § 63 ust.1  uchwały Nr 
XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy 
IV Prądnik Biały w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz.6698), § 3 pkt 1 i § 63 ust.1  uchwały 
Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania 
Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz.6699), § 3 pkt 1 i § 63 ust.1  
uchwały Nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu 
działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6700), § 3 pkt 1 i § 
63 ust.1 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu 
działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz.6701), § 3 pkt 1  
i § 63 ust.1 uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji  
i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6702), § 3 
pkt 1 i § 63 ust.1 uchwały Nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek Fałęcki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. 
poz.6703), § 3 pkt 1 i § 63 ust.1 uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  
w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego  
z 2021 r. poz. 6704), § 3 pkt 1 i § 63 ust.1 uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 
r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego z 2021 r. poz. 6712), § 3 pkt 1 i § 63 ust.1 uchwały Nr XCIX/1506/14 Rady Miasta Krakowa  
z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim w Krakowie 
(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6705), § 3 pkt 1 i § 63 ust.1 uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie 
(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6706), § 3 pkt 1 i § 63 ust.1 uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w Krakowie 
(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6707), § 3 pkt 1 i § 63 ust.1 uchwały Nr XCIX/1509/14 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV Mistrzejowice  
w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6708), § 3 pkt 1 i § 63 ust.1 uchwały Nr XCIX/1510/14 
Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce 
w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6709), § 3 pkt 1 i § 63 ust.1 uchwały Nr XCIX/1511/14 
Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza 
Krzesławickie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz.6710), § 3 pkt 1 i § 63 ust.1 uchwały Nr 
XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy 
XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6711) zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. W  zarządzeniu nr 339/2019 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2019 r. w 
sprawie trybu i zasad współdziałania jednostek organizacyjnych Miasta z jednostkami 
pomocniczymi w związku z wyborem, planowaniem, oceną i sprawozdawczością zadań 
Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa wprowadza się następujące zmiany: 



1) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Biuro ds. Dzielnic Miasta Krakowa  
w terminie do 31 marca r. p. sporządza podział środków dla poszczególnych Dzielnic, na 
podstawie algorytmu określonego w § 64 ust.1 Statutów Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa, 
wg danych przekazanych przez Wydział Geodezji (odnośnie powierzchni terenów 
będących własnością Gminy Miejskiej Kraków i nie oddanych we władanie osobom 
trzecim lub terenów Skarbu Państwa będących w zarządzie miejskich jednostek 
organizacyjnych w poszczególnych dzielnicach) oraz Centrum Obsługi Informatycznej 
(odnośnie liczby stałych mieszkańców w poszczególnych dzielnicach).”; 

2) w § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „4. W przypadku wnioskowania przez Dzielnicę do 
realizacji zadań z zakresu:  
1)  wspierania osób z niepełnosprawnościami, 
2)  ochrony zdrowia i profilaktyki zdrowotnej, 
3)  wspierania działalności miejskich szkół i placówek oświatowych, kultury, sportu, 
pomocy społecznej i zdrowia, konieczne jest uprzednie opracowanie przez Dzielnicę 
dzielnicowych programów we współpracy z właściwymi merytorycznie jednostkami 
organizacyjnymi (w zakresie pkt.1 z Pełnomocnikiem Prezydenta Miasta Krakowa ds. 
Osób z Niepełnosprawnościami oraz Wydziałem Polityki Społecznej i Zdrowia, pkt.2 –
Wydziałem Polityki Społecznej i Zdrowia oraz z Biurem Nadzoru Właścicielskiego, pkt.3 
odpowiednio – z Wydziałem Edukacji, Miejskim Centrum Obsługi Oświaty, Wydziałem 
Kultury i Dziedzictwa Narodowego, Zarządem Infrastruktury Sportowej, Miejskim 
Ośrodkiem Pomocy Społecznej, Wydziałem Polityki Społecznej i Zdrowia oraz z Biurem 
Nadzoru Właścicielskiego).”  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


